

BOARD OF EDUCATION

Julie Union, President Richard Leib, Esq., Vice President Debra H. Schade, Ph.D., Clerk Vicki King, Esq., Member Gaylin Allbaugh, Member

SUPERINTENDENT Jodee Brentlinger

2019年11月22日

尊敬的索兰纳海滨学区的家庭成员们,

大家好!

我在此诚邀大家来参加由索兰纳海滨学区教育委员会(简称教委会)领导的一个有关重要 程序修改会议。

2019年11月21日,教育委员会通过了第110219号决议,宣布打算从普通教育委员会选举过渡到地区性的教育委员会选举,意味着每个教育委员会的成员都必须是居住在指定的受托人地区范围内,并且只能由该受托人地区的选民选举产生。根据"受托人区域"的制度,选民只能投票选举学区育委员会的一个席位。

根据《教育法》第35012条,索兰纳海滨学区的教育委员会目前是根据一般会员制选举产生的,在该制度下,该教育委员会的成员们是由整个学区的选民选举产生。受托人按偶数年选举产生,任期交错,任期四年。因此,下一次选举两个受托人席位的时间定于2020年11月举行,其余三个受托人席位的选举时间定于2022年11月举行。

在12月即将举行的教育委员会常规会议上,教育委员会会议将举行四次强制性的公开听证会中的其中两次。前两次的会议是为了收集社区成员就有关于受托人区域地图的社区意见。在最初的两次公众听证会之后,教育委员会将制作拟议的地图并张贴在学区的网站上供公众参阅。稍后,学区将主办余下的两次公众听证会,讨论有关拟议的地图方案。

有关《加利福尼亚州投票权法案》的信息,请登陆学区网页查询: www.sbsd.net.

教育委员会的目的是在2020年11月3日(星期二)即将举行的2020年大选中,由受托人区域进行投票。

此致 敬礼!

索兰纳海滨学区总监, Jodee Brentlinger